
UCHWAŁA NR XLV/310/14
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie podziału Powiatu Dzierżoniowskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic oraz 
liczby radnych

wybieranych w okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 z późn. zm.) oraz art. 450 w związku z art. 419, art. 453-456 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 45 Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia liczby radnych Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, radnych rad 
powiatów i rad gmin w Województwie Dolnośląskim, Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu Dzierżoniowskiego, Powiat Dzierżoniowski dzieli się 
na stałe okręgi wyborcze, których numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w okręgu wyborczym określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do 
wyborów następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, przekazaniu 
Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu, każdej radzie gminy na obszarze Powiatu Dzierżoniowskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym 
w Dzierżoniowie i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego

Jacek Grzebieluch

Id: 0412C586-8B8A-43E3-BE86-0924F0829ECC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/310/14

Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

z dnia 24 czerwca 2014 r.

Zasięg okręgów wyborczych

 Nr okręgu wyborczego  Granice okręgu wyborczego  Liczba radnych w okręgu 
wyborczym

 1  miasto Bielawa  7
 2  miasto Dzierżoniów  8
 3  miasto Pieszyce

gmina Dzierżoniów
 4

4
 miasto Piława Górna
gmina Łagiewniki
miasto i gmina Niemcza

4

  23

Id: 0412C586-8B8A-43E3-BE86-0924F0829ECC. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Zarządu Powiatu

Dzierżoniowskiego

Janusz Guzdek

UZASADNIENIE

Ze względu na zmianę obowiązującej ustawy z ordynacji wyborczej na ustawę z dnia 5

stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), należy podjąć

stosowną uchwałę o podziale Powiatu Dzierżoniowskiego na stałe okręgi wyborcze, nawet

wówczas, kiedy granice okręgów nie ulegają zmianom. A tak jest w przypadku Powiatu

Dzierżoniowskiego.

Ponieważ zgodnie z art. 21 w związku z art. 450 Kodeksu wyborczego zmiany

granic okręgów wyborczych mogą być dokonywane najpóźniej na 3 miesiące przed

upływem kadencji rady (do 21 sierpnia br.) oraz faktu, że w lipcu br. nie będzie sesji Rady

Powiatu Dzierżoniowskiego, a następna sesja zaplanowana na dzień jest 26 sierpnia 2014 r.,

uzasadnione jest podjęcie przez Radę Powiatu Dzierżoniowskiego odpowiedniej uchwały

na najbliższej sesji, tj. 24 czerwca 2014 r., w której zmianie ulegnie jedynie podstawa

prawna.

Id: 0412C586-8B8A-43E3-BE86-0924F0829ECC. Podpisany Strona 1




